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Stefan Zweig’ın psikolojiye ve Sigmund Freud’un öğretisine duyduğu ilgiyi yansıtan Bir Kadının Yaşamından 24 Saat ve Bir Yüreğin Ölümü adlı yapıtlarını bir araya getirdiğimiz bu kitap, yazarın öykü sanatındaki olağanüstü becerisini gözler önüne seriyor.

İnsan ruhunun en karmaşık duygularından biri olan tutkuyu olanca canlılığıyla dile getiren öyküler bunlar. Bir Kadının Yaşamından 24 Saat, duygularının peşinden korkusuzca giden bir kadının apansız yön değiştiren yaşamını konu ediniyor. Bir Yüreğin Ölümü ise, ruh ikizini Lev Tolstoy’un unutulmaz kahramanı İvan İlyiç’te bulduğumuz yaşlı bir adamın ailesinden ve yaşamdan uzaklaşmasını öykülüyor.

Düşsel ve tarihsel karakterler üzerine yazdığı biyografilerinde olduğu kadar öykülerinde de karakterlerini kendine özgü derin, incelikli ruh çözümlemeleriyle betimleyen Zweig’ın bu kitapta buluşturduğumuz iki uzun öyküsü, edebiyat tarihinde Freud’un çözümlediği yapıtlar arasında yer alıyor.

Eşini kaybetmiş varlıklı bir kadın, eşinin ölümüne alışamaz ve onun alışkanlıklarına devam etmek için Gazino’lara gitmeye başlar. Kumar oynamayı seven eşinin gidişi ile oda kumar masasındaki insanları incelemeye başlar. İnsanların bu stresli hali kadının oldukça hoşuna gitmektedir.



Özellikle kumar masasındaki insanların elleri kadına pek çok bilgi vermektedir. Kadın, kişilerin ellerinden nasıl bir psikoloji de olduklarını anlayarak yorumlamaya başlar. Derken bir çift bembeyaz el dikkatini çeker. Bu eller onu çok heyecanlandırmıştır. İlk defa böylesini görmüştür ve ellerin sahibini görmek için başını kaldırmaktan oldukça korkar. Daha sonra bu ellerin sahibinin yüzünü görünce daha çok etkilenir.

Genç bir adamın elleridir. Fakat adam oldukça streslidir. Kumar masasında kaybetmektedir ve bu durum onun ellerinden oldukça anlaşılmaktadır. Durumu anlayan kadın irkilir. Çocuk oyunu kaybetmiştir ve çölmüş bir yüz ifadesi ile öylece kalakalır.

Birden Casinodan çıkan adamın peşinden gider kadın. Adamın ruh halini oldukça anlayan kadın, kendi öldürmek için atılan adımların arkasından gider. Bu hayatı kurtarmalıdır kadın. Fakat işler göründüğü gibi olmayacaktır. Bir kadının yaşamından yirmi dört saat kitap özeti bu şekilde ilerler ve sizleri oldukça şaşırtacak farklı bir hikayeye sahiptir.



Stefan Zweig  bu kitap ile aslında bir vicdan rahatlatmasını ortaya koymaktadır. Yaşlı kadının yıllar önce yaşadığı bir olayı hata olarak kabullenmesi ve kimseye bu hatadan bahsedememe nin vermiş olduğu yükü bir  başka bir genç adama anlatarak içini döker ve rahatlar. Genç adamı hiç tanımamaktadır fakat adamın savunucu tavrını takdir eder. Genç adam insanları yargılamadan önce sebeplerinin düşünülmesi gerektiğini savunur.  Bu yüzden sizlerin mutlaka okuması gereken bir kitaptır ve akıcılığı ile de sizleri oldukça etkileyecek bir romandır. Üslubunda sade oluşu sizi hikayeye oldukça bağlayacaktır.
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